МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2017 4007/2№от

О студенческом составе ИСТР

П Р И К А З Ы В А Ю:

В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2/1 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 37.03.02 Конфликтология, профиль (направленность) образовательной
программы «Исследования социальных конфликтов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Адлер Александр Евгеньевич по конкурсу 195

2 Акулов Ильяс Усманович по конкурсу 154

3 Буйров Вадим Сергеевич по конкурсу 161

4 Гороховикова Валерия Владимировна по конкурсу 170

5 Иванов Андрей Сергеевич по конкурсу 171

6 Кергилова Анастасия Сергеевна по конкурсу 143

7 Макаревич Семен Андреевич по конкурсу 218

8 Панасюк Анастасия Андреевна по конкурсу 254

9 Пинчук Алина Валерьевна по конкурсу 155

10 Савельев Артём Сергеевич по конкурсу 200

11 Семик Екатерина Андреевна по конкурсу 249

12 Серёдкин Вадим Николаевич по конкурсу 132

13 Сидоренко Илья Николаевич по конкурсу 187

14 Смирнов Виктор Александрович по конкурсу 141

15 Тютюнников Петр Романович по конкурсу 164

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

1